

## پیشنخوان

**مشورت دادن به دولت سهم خواهی نیست**  
 یک‌فصل سیاسی اصلاح طلب درباره اینکه این روزها برخی از اصولگرایان اصلاح طلبان را به سهم خواهی متهم می کنند گفت: هنگامی که دولت از اصلاح طلبان نظر مشورتی می خواهد و آنان هم به دولت کمک می کنند تا سال‌های پیش رو را به خوبی پشت سر بگذارد، به معنای سهم خواهی نیست. آذر منصوری در گفت‌وگو با ایالت اصلاح طلبان بعد از سال ۹۲ به این نتیجه رسیدن آنچه که موفقیت‌شان را در انتخابات تضمین می کند و باعث برداشتن یک گام رو به جلو می شود در نظر گرفتن دو اولویت مهم همچون تقویت منافع ملی و سپس حفظ انسجام و اتحاد است. او تا کاید کرد دولت اصلاح طلبان جز موفقیت کشور و آقای روحانی در ۴ سال پیش رو به چیز دیگری فکر نمی کنند. جریان اصلاحات پیشنهادت خودشان را قاعدتاً در خصوص کابینه و مسائل دیگر به دولت خواهند گفت و به راهی که تا کنون طی کرده پایبند است. عضو حزب اتحاد ملت ایران با اشاره به این که نواصولگرایی از سوی برخی از اصولگرایان مطرح می شود گفت: نواصولگرایی که مطرح می شود خودش می تواند یک شکاف عمیق ایجاد کند. همان‌ها توجه به اینکه برخی به سمت پوپولیسم در پیش هستند و اگر مقابل آن گرفته نشود برای جریان اصولگرایی مشکلات زیادی را به وجود خواهد آورد.

## خواهش و ولایتی از ناطق نوری



رییس هیات‌موسس دانشگاه آزاد اسلامی خبر استعفای سیدحسن خمینی از عضویت در هیات‌موسس دانشگاه آزاد اسلامی را تکذیب کرد و در عین حال گفت که از ناطق خواهش می‌کنیم استعفایشان را پس بگیرند به گزارش ایالت علی‌آقای روحانی از جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه روز گذشته کمیته شورای انقلاب فرهنگی به آقای رهبرای مثبت داد و ایشان به عنوان رییس دانشگاه آزاد اسلامی منصوب شدند. او با تاکید بر این که خواستار تعطیلی هیچ واحدی در دانشگاه آزاد اسلامی نیست، درباره صحت استعفای ناطق نوری از هیات موسس این دانشگاه گفت: ایشان استعفا دادند اما امیدوارم استعفایشان را پس بگیرند و از ایشان خواهش می‌کنیم که استعفایشان را پس بگیرند. رییس هیات موسس همچنین در مورد استعفا سیدحسن خمینی از هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: ذای سیدحسن خمینی استعفاناداده‌نوبه فعالیت خود در هیات موسس ادامه می‌دهند.

**امیدواری به ایجاد ۱۶۰ هزار شغل در سال ۹۶**  
 معاون اجرایی رییس جمهور از کمک دولت به سرمایه‌های ۲۴ هزار واحد اقتصادی در سراسر کشور خبر داد و اضافه کرد: یکی از برنامه‌ها تغییر در تکنولوژی تولید در واحدهای اقتصادی است. به گزارش ایسا، محمد شریعتمداری در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی با تاکید بر اختیارات ستاد اقتصاد مقاومتی نوری از هیات‌مدیره، ستاد اقتصاد مقاومتی نقش بن‌یست‌شکن را در کارهای اقتصادی دارد و بسیاری از تصمیماتی که در اختیار دستگاه‌های دیگر است هم می‌تواند جز مصوبات ستاد باشد. اگر جز این بود تشکیل ستاد معنی نداشت. وی گفت: نقش‌واره توسعه اقتصادی خراسان رضوی در جلسات ستاد اقتصادی تهیه شد، به این معنا که می‌دانیم در کجا قرار داریم و می‌دانیم که قرار است به کدام سمت برویم. امیدواریم این برنامه در دولت دوازدهم نیز مورد توجه ستاد اقتصاد مقاومتی قرار گیرد.

## خشنی سازی بیش از ۱۲۰ عملیات تروریستی



وزیر اطلاعات از خشنی سازی بیش از ۱۲۰ عملیات تروریستی در چند سال اخیر در کشور خبر داد. به گزارش ایالت، حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی گفت: با نقشی بر آب شدن تمامی نقشه‌های شوم دشمنان، همه عاملان این ترورهای ناموفق دستگیر شده یا به هلاکت رسیدند. وی با بیان اینکه به فضل الهی امروز هیچ گونه ناامنی در هیچ نقطه از کشور وجود ندارد، اضافه کرد: سربازان گمنام امام زمان امروز چشم بینا و گوش شنوای ملت است و به هیچ قدرتی اجازه نفوذ در کشور و ایجاد خرابکاری نمی‌دهد. وزیر اطلاعات با اشاره به بهت و درماندگی دنیا از اقدامات سریع و تاکتیکی سیستم اطلاعاتی و امنیتی ایران گفت: وزارت اطلاعات افتخار دارد که علاوه بر تأمین آرامش، امنیت را به نحو احسن حفظ کند.

## تبدیل دستیار اقوام ریس جمهوری به معاونت



عضو کمیته تعامل فراکسیون امید برای تشکیل کابینه دوازدهم با بیان اینکه در جلسه اخیر با رییس‌جمهور پیشنهاد شد دستیار ویژه رییس‌جمهور در امور اقوام و مذاهب به معاونت تبدیل شود، اعلام کرد: اهل سنت دنبال سهم خواهی نیست و برای انتخاب کابینه باید مرزهای قومیتی، مذهبی و جنسیتی برداشته شود. عبدالکریم حسین‌زاده در گفت‌وگو با ایالت گفت: اگر کسی از جنس خود مردم مسئولیت معاونت اقوام، مذاهب و ادیان را بر عهده بگیرد، به‌تر می‌تواند ارتباط میان مردم و دولت و حاکمیت را استحکام ببخشد. او با انتقاد از برخی نگاه‌ها و برخوردهای نامیمن در چهره‌بندی کردن شهروندان گفت: معاونت رییس‌جمهوری در امور اقوام باید تمام تلاش خود را در راستای عملیاتی کردن مشنور حقوق شهروندی به کار ببندد.

## سخنگوی دولت روند بررسی وزرای آینده را تشریح کرد:

## شایستگی، ملاک گزینش کابینه

نظرات تشکل‌های سازمان یافته فرصت انعکاس دیدگاه‌ها به رییس‌جمهور است



سخنگوی دولت گفت: متأسفانه برخی از دوستان یک حرفی را می‌برند و دیگر دنبال آن را نمی‌گیرند. مثلاً می‌گویند هزینه‌های جاری خیلی زیاد است و آن را کم کنیم، ما تشکر می‌کنیم ولی فقط به ما می‌گویند که کدام هزینه جاری را کم کنیم و به بخش عمرانی اضافه کنیم. از بازنگستان آموزش و پرورش یا از بهداشت و درمان و نیروهای مسلح و یا از سوسپد گندم؟

به گزارش ایسا، محمدباقر نوبخت در نشست خبری با رسانه‌ها درباره عملکرد هیات ۷ نفره نظارت بر قرارداد توتال گفت: این هیات تا الان دو جلسه برگزار کرده و همه مدارک در اختیار دادستان کل کشور قرار گرفته و برای رئیس قوه منته هم فرستاده شده، در این جلسات تنظیم کنندگان قراردادها هم حضور دارند و به هر سوالی که پرسیده می‌شود پاسخ می‌دهند تا ابهامی وجود نداشته باشد. البته قرار نیست با انعقاد هر قرارداد یکدیگر را زمینگیر کنند.

نوبخت درباره اظهارات وزارت نفت در موضوع افزایش مصرف بنزین و اینکه ناشی از افزایش خودرو و است گفت: وزارت نفت منطقی گفته و هر چه ماشین بیشتری وجود داشته باشد سوخت‌گیری هم بیشتر می‌شود. اینکه کارت سوخت می‌تواند مصرف را کاهش بدهد طبیعی است. وی در واکنش به این که آیا دولت برنامه‌های برای افزایش بنزین و سهمیه‌بندی دارد، تصریح کرد: درباره محدود کردن مصرف و یا کاهش‌گیری رشد افزایش از طریق سهمیه‌بندی یا قیمت‌گذاری در دولت هیچ طرحی نداریم. نوبخت درباره تبدیل ریل به تومان و مخالفت کمیسیون اقتصادی عنوان کرد: درست است که پول رسمی ما ریل است اما آیا واقعاً در دادوستد مردم با ریل کار می‌کنند یا با تومان؟ ریل را حذف نکردیم بلکه ریل همان یک دهم تومان است. قرار هم نیست که اسکناس و مسکوکات جدید ضرب شود. بلکه رفته‌رفته از این به بعد می‌توانیم با سیاست نو کردن

اسکناس‌ها این کار را بر اساس تومان انجام دهیم و قرار نیست ۳ هزار میلیارد تومان هزینه آن کنیم. رییس سازمان برنامه و بودجه در واکنش به طرح توزیع مواد مخدر دولتی اظهار کرد: در این زمینه نمایندگان مجلس باید اظهار نظر کنند و فکر نمی‌کنم واقعیت آن چیزی که گفته می‌شود، باشد.

سخنگوی دولت درباره احتمال وجود اقلیت‌ها یا بانوان در کابینه آینده تأکید کرد: هیچ‌منع و تفکیکی برای حضور اقلیت‌ها یا بانوان وجود ندارد و ملاک شایسته‌گزینی است که امیدواریم به نحو مناسبی این جنبش انجام شود. همه این مسائل احتمالاً تا پایان این ماه مشخص می‌شود و اصلاً این تفکیک‌ها در مسائل مذهبی، قومی، و جنسیتی وجود ندارد.

وی در واکنش به طرح تبدیل سازمان برنامه و بودجه به وزارت‌خانه گفت: طبق اصل ۱۲۶ قانون اساسی امور برنامه و بودجه کشور از وظایف رییس‌جمهور است که می‌تواند به

## پرونده‌های انتخابات جمع و جور می‌شود



دادستان کل کشور از جمع‌بندی پرونده‌های مربوط به انتخابات تا یکی دو ماه آینده خبر داد. حجت‌الاسلام منتظری افزود: در این پرونده برای تعدادی قرار منع تعقیب و برای تعدادی نیز کیفرخواست صادر شده است. دادستان کل کشور درباره هدف بازدید از دادرسی رسانه گفت: در راستای عمل به وظایف و سرکشی و بازدید از این دادرسی و احوال‌پرسی همکاران که در اینجا زحمت می‌کشند صبح امروز، به صورت سرزده خدمت دویستان رسیدیم و حتی خود دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران هم از بازدید سرزده مطلع نبود. وی افزود: در این دیدار تعدادی از پرونده‌ها را دیدیم و با تعدادی از بازپرسان محترم و دست‌اندر کاران مرتبط با رسانه و دادرسی صحبت کردم.

فرد دیگری تفویض کند. اینکه اختیارات رییس‌جمهور به وزارت‌خانه‌ای داده شود از بدیهاتی است که اصلاً قابل طرح نیست و با اصل ۱۲۶ قانون اساسی در تعارض است. نوبخت درباره دیدار فراکسیون امید با رییس‌جمهور و مطرح شدن سهم خواهی از سوی گروهی برای کابینه آینده تصریح کرد: رییس‌جمهور با هر سه فراکسیون شکل گرفته در مجلس دیدار داشته و اصلاً این واژگان سخنیف درست نیست، همه می‌آیند و نظراتشان را می‌گویند و چقدر خوب است که رییس‌جمهور حرف‌ها را می‌شنود.

وی با اشاره به صحبت‌های مطرح‌شده در رسانه‌ها و فضای مجازی درباره کابینه آینده اظهار کرد: دولت گوش‌شنوایی برای حرف‌های تشکل‌های سازمان یافته درون و خارج مجلس دارد و اینها فرصت‌هایی برای منعکس شدن دیدگاه‌ها به رییس‌جمهور است. عدم تشکیل جلسه با یک تشکل هم به معنی بی‌توجهی نیست، رسانه‌ها و فضای مجازی هم نظرات مختلف را منعکس می‌کنند و ما از همه نظرات باخبر هستیم و طبق نظرات مختلف تصمیم‌گیری می‌شود.

سخنگوی دولت در پاسخ به این که آیا ممکن است طرح تفکیک وزارت‌خانه‌ها را پس بگیرد، عنوان کرد: چرا پس بگیریم؟ در حالی که کمیسیون اصلی و بعضی کمیسیون‌ها آن را تأیید کرده‌اند. البته ممکن است این طرح به آغاز دولت دوازدهم ترسد. کار آمدی هر مجموعه‌ای علاوه بر مدیر به ساختار، سازماندهی و مأموریت آن وابسته است و تمام تلاش رییس‌جمهور این است که خوب عمل شود تا بین مردم سرفراز باشد.

وی ادامه داد: ما در این چهار سال تجربه کرده‌ایم که اگر امور بازار گانسی از مباحث تولید و صنعت جدا باشد موثرتر عمل می‌شود. ضمن احترام به نمایندگان سوال می‌کنم که در اجراء دست‌ما بیشتر در کار است یا دوستان در صحن؟

وی در واکنش به طرح تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی یارانه‌ها نیز بیان کرد: از نظر من در جایگاه حقیقی و به عنوان کسی که در مسائل تقنینی تجربه دارم این مصادیق تحقیق و تفحص نیست. همه کارهای سازمان هدفمندی یارانه‌ها از سال ۸۹ روی کاغذ مشخص است و منابع و مصارف مشخص شده که مجلس می‌تواند این گزارش را دریافت کند. همه چیز شفاف است و فکر نمی‌کنم مشکلی پیش بیاید چرا که خیلی چیز پیچیده‌ای نیست.

## ۲۵۰ ریال سود خالص هر سهم در مجمع عمومی عادی سالیانه

## شرکت پالایش نفت اصفهان تقسیم شد



شرکت پالایش نفت اصفهان



جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان مربوط به سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵ با حضور حدود ۸۵/۶۴ درصد از سهامداران برگزار شد.

این مجمع با حضور سهامداران و نماینده محترم سازمان بورس آقای محسن انصاری میهاری و نماینده محترم موسسه حسابرسی هشیار بهمند (به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت) آقای مصطفی باتقوا در محل سالن آمفی تئاتر شهرک شهید محمد منتظری تشکیل گردید.

پس از احراز حد نصاب قانونی و با توجه به مفاد ماده ۱۰۱ اصلاحیه قانون تجارت، آقای حشمت‌اله ابراهیمی فرسنگی (نماینده کانون شرکتهای سرمایه‌گذاری سهام عدالت به نمایندگی از شرکتهای سرمایه‌گذاری استانی) به عنوان رئیس جلسه و آقای جلیل رجب کردی (نماینده شرکت آوای پردیس سلامت) و آقای سید محسن موسوی (نماینده شرکت سرمایه‌گذاری اهداف) به عنوان نظار و آقای مهدی صرامی‌فروشان به عنوان هشتی جلسه انتخاب گردیدند. سپس رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع اعلام و دستور جلسه توسط منشی جلسه قرائت گردید.

## ■ مصوبات مجمع :

پس از قرائت دستور جلسه، مجمع وارد دستور جلسه گردید. ابتدا گزارش فعالیت هیات مدیره در رابطه با عملکرد و سپس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ قرائت و مجمع پس از بحث و بررسی و انجام مذاکرات لازم و با توجه به تکالیف و رهنمودهای مندرج در صورت خلاصه مذاکرات مجمع، تصمیمات ذیل را به اتفاق آراء اتخاذ نمود:

الف) صورتهای مالی شرکت شامل ترازنامه، صورتحساب سود و زیان و صورت جریان وجود نقد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ با توجه به تکالیف تعیین شده صاحبان سهام مندرج در صورت خلاصه مذاکرات مجمع، مورد تصویب قرار گرفت.

ب) در اجرای مواد ۲۳۹، ۹۰ و ۲۴۰ اصلاحیه قانون تجارت، مجمع مقرر نمود مبلغ ۲۵۰ ریال به عنوان سود خالص هر سهم بابت عملکرد سال مالی ۱۳۹۵ تقسیم و در مهلت مقرر قانونی به سهامداران پرداخت گردد.

ج) موسسه حسابرسی هشیار بهمند بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی بهمند بعنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ انتخاب گردید. مجمع اختیار تعیین حق

الزحمه بازرس قانونی را در چارچوب قرارداد فی‌مابین به هیات مدیره شرکت تفویض نمود.

د) روزنامه‌های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ انتخاب شدند.

## ■ سند چشم انداز پالایشگاه اصفهان: دستیابی

## به استانداردهای فرآورده‌های نفتی و زیست محیطی

سند چشم‌انداز پالایشگاه اصفهان در ارفق ۱۴۰۰ با تکیه بر ارزش‌های سازمانی، سرمایه‌های انسانی و استفاده از فن آوری‌های نوین و دستیابی به استانداردهای فرآورده‌های نفتی و زیست محیطی تدوین شده است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه بر اساس این سند



چشم‌انداز، اهداف کلان و همچنین برنامه‌های راهبردی شرکت تعریف شده است، ارتقای عملکرد زیست محیطی، ایمنی و بهداشت و مسوولیت‌های اجتماعی، مدیریت و توسعه سرمایه‌های انسانی، مدیریت منابع آب و انرژی، تأمین خوراک و استمرار تولید، ارتقای تراز پای پای و فروش و همچنین پیشگیری از بروز شرایط اضطراری و مدیریت پیامدهای ناشی از شرایط اضطراری بحران را از جمله اهداف کلان این شرکت بر اساس سند چشم‌انداز برشمرد.

لطفعلی چاوشی با بیان اینکه مهمترین چالش شرکت پالایش نفت اصفهان در سال‌های گذشته و برنامه‌های میان مدت آتی، دستیابی به استانداردهای جهانی فرآورده‌های نفتی و همچنین مباحث زیست محیطی است، افزود: در سند چشم‌انداز پالایشگاه اصفهان به صورت ویژه به این دو موضوع توجه شده است. او با اشاره به اینکه تا تأیید اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان شرکت پالایش نفت اصفهان از سال ۹۱ تا ۹۴ به دلیل فعالیت‌های

مطلوب زیست محیطی از فهرست صنایع آلاینده حذف شده بود، گفت: برغم انجام اقدامات موثرتر زیست محیطی و از جمله اینکه در سال ۹۴ مجتمع بنزین‌سازی با تولید ۱۰ میلیون لیتر بنزین طبق استاندارد یورو ۴ در این شرکت راه‌اندازی شد، بعد از ۴ سال دوباره پالایشگاه اصفهان در فهرست صنایع آلاینده قرار گرفت؛ به طوریکه در سال ۹۵ این شرکت ۹۶ میلیارد تومان عوارض آلاینده‌گری پرداخت کرده و در همین حال هزینه‌های زیست محیطی و مسئولیت‌های اجتماعی را هم ایفا نموده و می‌نماید. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه مدیریت منابع آب و انرژی یکی از چالش‌های شرکت پالایش نفت اصفهان است، افزود: بیش از ۳۰ سال است پالایشگاه اصفهان آب مورد نیاز خود را برای تولید فرآورده‌های نفتی از زاینده‌رود تأمین می‌کند که با قطع جریان آب در این رودخانه با مشکل

زیادی مواجه شده است. چاوشی گفت: پالایشگاه اصفهان سالانه حدود ۸ تا ۹ میلیون متر مکعب آب از زاینده‌رود برداشت می‌کند که این میزان برداشت کمتر از یک درصد میزان آورد آب در زاینده‌رود بود. او با بیان اینکه چندین سال است که در زمان‌های قطع جریان آب در زاینده‌رود، پالایشگاه اصفهان در تأمین آب دچار مشکل شده و آب مورد نیاز خود را از طریق چاه و شبکه شهری تأمین می‌کند، افزود: این شرکت اخیراً به دلیل نداشتن آب مورد نیاز برای تولید فرآورده‌های نفتی و مباحث ایمنی و آتش‌نشانی و خالی شدن مخازن آب، در مرز تعطیل شدن قرار گرفته؛ به طوریکه با درخواست از مدیریت کل بحران استان در این باره جلسه‌ای تشکیل و وضعیت بحرانی و اضطراری پالایشگاه تشریح شد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان ادامه داد: پس از آن جلسه، وضعیت تأمین آب پالایشگاه بهتر شد، ولی هنوز نتوانستیم تمام مخازن را در حد استاندارد آبگیری کنیم و از لحاظ تأمین آب مخازن در وضعیت بحرانی هستیم. چاوشی با اشاره به اینکه شرکت پالایش

